石垣市立八重山博物館入館料免除申請書
　　年　　月　　日
　石垣市立八重山博物館長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり、石垣市立八重山博物館の入館料の免除を申請します。

目　　的

内　　容

日　　時

年　月　日～　日（　曜日～　曜日）　　時　分から　時　分まで

人　　数

	免除申請
の 理 由
	石垣市立八重山博物館入館料徴収条例」第5条（入館料の免除）
□ 第1号 地域住民の学校教育又は社会教育の一環として常設展示を観覧する場合
□ 第2号 博物館資料による展示会、講座等により観覧する場合
□ 第5号 その他免除することが適当であると認められる場合